
                                                   

平成 29 年 １２月 吉日  

主任ケアマネジャー・ケアマネジャー 

介護サービス事業者         各位 

 

事例検討会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今回、守口市主任ケアマネジャー連絡会、居宅介護支援事業所はーとぴあ

の合同主催で、「第６回 事例検討会」を行います。 

地域の仲間で事例を深め、多くの気づきが得られる楽しい事例検討に参加

してみませんか！事例検討は、ケアマネジャーの実践力向上、主任ケアマネ

ジャーとしての指導力の向上に役立つなど、職員の研修としても役立ちます。 

また、ケアマネジャーだけではなく、他職種の方にもご参加いただくこと

で、地域連携の強化にもなります。 

 

※ケアマネジャーだけではなく、様々な職種の方にも参加していただきた

い企画です。お気軽にご参加ください。 

敬具 

 

 

事例提供者 
守口第５地域包括支援センター  

主任介護支援専門員 矢倉 宏範 氏 

ファシリテーター 
指定居宅介護支援事業所はーとぴあ 

       主任介護支援専門員 岩佐 郁紀子 氏 

事例タイトル 検討中 

日 時 平成 30 年 2 月 7 日（水）１３：３０ ～１５：３０ 

申込み 

FAX お申込書より(別紙) 

指定居宅介護支援事業所はーとぴあ（岩佐） 

FAX：０６－６９９２－８１０１ 

※申し込み多数の場合は、抽選となることをご了解くださ

い。お断りする場合のみご連絡させていただきます。 

締め切り 平成 30 年 2 月 2 日（ 金 ）まで 

会 場 

松下介護老人保健施設はーとぴあ 

         守口市外島町５番５５号   

TEL：０６－６９９２－８１３１ 


